e owts

. ERSATZTEILKATALOG: MOTOR -
SPARE PARTS MANUAL: ENGINE

250 SX E
250/300 EXC 2
300 MXC

-".
,
&
1
i
3
i
3
¥

MGTORCYTLE SECHNELOSY



e

MOTORGEHAUSE
ENGINE CASE

250-300 / 2005

MEMBRANGEHAUSE
REED VALVE CASE

& e ee v

KUPPLUNGSDECKEL
CLUTCH COVER

KURBELWELLE, KOLBEN
GRANKSHAFT, PISTON

. @ . -

iimde

10

@ﬂ»
L TEEARN
= at
@ L B
« vo Fo
@ 5
2R

K P
L9
-8
090809 o5 3 | o 5 6
ZYUNDER, ZYUINDERKOPF AUSLASSSTEUERUNG VERGASER KEIHIN PWK ZUNDANLAGE 2K-T 250 SX
CYLINBER, CYLINDER HEAD EXHAUST CONTROL CARBURETOR KEIHIN PWK IGNITION SYSTEM 2K-1 250 §X

12

ZONDANLAGE 2K-2 + 2K-3  250-300 EXC + MXC
IGNITION SYSTEM 2K-2 + 2K-3  250-300 EXC + MXC

- [ L LR

nyt T
) e
Mg :" %@ .
@ o @

oenld

CLyTCH

KICKSTARTER
KICKSTARTER

GETRIEBE { - ANTRIEBSWELLE 250 5X, 300 MXC

TRANSMISSION | - MAIN SHAFT 250 SX, 300 MXC

¥ -

s R P S RT3 e

cied

":'—t“;.,..



GETRIEBE { - ANTRIEBSWELLE 250-300 EXC
TRANSMISSION |- BIAIN SHAFT 250-200 EXC

17

2 s,

9 @, 250-300 / 2005

GETRIEBE It - ABTRIEBSWELLE 250 SX, 300 MXC
TRANSMISSION If - COUNTERSHAFT 250 5X, 300 MXC TRANSMISSION If - COUNTERSHAFT 250-300 EXC

GETRIEBE il - ABTRIEBSWELLE 250-300 EXC SCHALTUNG
SHIFTING MECHANISM

s Bt e e

[

.”'f_:= gy LD
e i

KUHLSYSTEM 230 SX, 300 MXC

COOLING SYSTEM 250 SX, 300 MXC
P e

KOHLSYSTEM 250-300 EXC
COOLING SYSTEM 250-300 EXC

SPEZIALWERKZEUGE
SPECIAL TOOLS
Qe

22 23

Alle enthaltenen Angaben sind saverbindlich. Die KTM-Sportmotorcycle AG behalt sich insbesondere das Recht vor, technische Angaben, Preise, Farben,
Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen, Konstruktionen, Ansstattingen und dhnfiches ahne vorheriger Ankiindigung und obne Angabe von
Griinden zu dndetn bzw. ersatzlos zu streichen, sie an lokale Gegebenheiten anzupassen sowie die Fertigung eines bestimmten Modells ohne vorherige
Ankitndigung einzustellen. KTM Gbemimmt keine Haftung fir Liefermoglichkeiten, Abweichunges von Abbildungen und Beschreibungen sowie
Druckfehler und Imtiimer. Die abgehildeten Modeile enthalten zum Teil Sonderausstattungen, die nicht zum serienmaBigen Lieferumfang gehoren.

® 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte vorbehalten; Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftiicher
Senehmigung van KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen '

Alf information contained is without obligation, KTM-Sportmotorcycle AE particularly reserves the right io modify any equipment, technical specifica-
tions, prices, colors, shapes, materials, services, service work, constructions, equipment and the [ike so-as to adapt them to focal conditigns or to can-
cel any of the above items, all without previous anrauncement and without giving reasons. KT may stop manuwfacturing certain motlels without previpus
notice. KTM shall not be held liable for any deviztions of availability and/or ability to deliver, ilfustrations, descriptions, printing andfer gther erroes. The
illustrated models partly contain extra equipment, which is rot appiied to standard models.

® 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA; All rights reserved; Reprint, also in extracts, with written allowance of

KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen anly.




Dichtungssatz

Gasket-Set

~Ery

JOCTIHE 243
i

®BOVOB®

+ 2x 546.32.095.000

+ LAGER
BEARINGS
06825 062054, 0625 160040,
(0625 062035, 0625 613742,
0625 068050, 0625 623204,
565.30.123.200, 526.37.098.100

250-300 / 2005

Fi

18
13
20
2

a7

28
33
4
49
54
60
63
64~
9

TEILNR/PARTNR:
548.30.000.044
548.30.002.0060

548.30.002.100/38

548.30.000.000 -

590.33.018.000
0912 060083
0912 060404
548.30.024.000
546.30.027.000
5£8,30.027.000
548.30.039.000
548.30.047.000
546.34.049.000
0014 050163
0015 060403
0015 060553 -
0015 060503
548.30.099.000

[ 95-548.30.0 ]

[o5-548.20.0]

BEZEICHNUNG:

 MOTORGEHAUSE KPL. MIT LAGER 03
- ZONDUNGSDECKEL 250/300 - 04 -

EXC+MXC
zst‘;(Na'umesnEcKEL SX250° 03

ZONDUNGSDECKELD!. 250/300 03 .
LAGERZAPFEN - 2000
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X8
|SK.SCHRAUBE DIN0912-M 6X40 A2
KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG 2003
PASSBOCHSE 138X11X12
PASSHOLSE 21X12 03
GEHAUSEDICHTUNG - 2003
KETTENAUSFALLSCHUTZ 04
HALTEBLECH
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16 SW=5
SK.BUNDSCHRAUBE M §X40  SW=8
SK.BUNDSCHRALBE M 6X55 "SW=38

* ..SK.BUNDSCHRAUBE M 6X60 SW=8
- DICHTUNGSSATZ 250300 - 2003

MOTOBCYCLE TECHNGLOSY

* NEUTEIL f NEW PART

CH,

- DESCRIPTION _
ENGINE CASE CPL. WITH BEAR. 03 -
- JGNITION COVER 250/300 04

EXCHMAC

: _fg}vmoﬁc‘ovmsxz'w; w3

IGNITL.COVER GASKET 250/30003. -
BUSHING PIN -~ 2000
- AHSCREWDINDSIZM 6X8
AH SCREW DINOS12-M 6X40.A2

CLUTCH COVER GASKET - - 2003
DOWEL BUSHING 13 8X11X12
DOWEL 21X12. 03
ENGINE CASE GASKET 2003
CHAIN FAIL PROTECTION. 04
RETAIMING PLATE

HH COLLAR SCREW 1 5X16 - WS=6
© HH COLLAR SCREW M 6X40  WS=8

HH COLLAR SCREW M 6X55 -WS=8

" HH COLLAR SCREW M 6X60  iWS=8

GASKET SET 250/300 2003

. .. m -
1

I

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

y 7



8

~LOCTITE 243

MXC, EXC

~

N

250-300 /7 2005

FIG  TEILKR/PARTNR
30 543.30.050.000
31 548.30.051.144
32 548.30.052.000
34 - 543.30.061.009
42 0015 060163
43 0015 060203
44 547.36.044.000
51 548.30.051.644
52 5£7.36.052.000
62 548,30.062.100

[05-548.30.1]

{ 05-548.30.1 |

BEZEICHNNG
ANSAUGSTUTZEN V-FORCE 04

MEMBRANKAS. V-FORCE KPL. SX 04

MEMBRANEN-SET V-FORCE 250 04
SCHELEE 52/12 GEMI
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 .

GUMMIMUFFE KPL. BOYESEN -2002
MEMBRANGEHAUSE BOYESEN KPL. 03
MEMBRANBLATTER KPL. BOYESEN
DICHTUNG MEMBRANGEHAUSE 04

ECH,

MOTORCYCLE TECHNOLOSY §

'« NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF / AS REQUIRED'.

BESCRIPTION
INTAKE FLANGE V-FORCE 04
REED VALVE ASSY V-FORCE CPLO4

REED VALVE SET V-FORCE 250 04 -

CLAMP.52/12 GEMI
HH COLLAR SCREW M 6X16  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X20  WS=8
RUBRER BOOT CPL. BOYESEN 2002
REED VALVE ASSY BOYESEN-CPL03
REED VALVE CPL. BOYESEN 02

GASKET REED VALVE CASE 04

!

1
1
1
1
4
4
1
1
1
1

s<inn

'%



+ 2x 546.37.096.000,

1x 580.30.010.000. 0625 160020,
0760 082472, 0760 193070

OVER

Fig-  TEILNR/PARTHR
I 548.30.001.044 .
7 580.30.020.000

8 0770191015
9 490.30.090.000
15 0910 100003

‘16 0603 100141
21 530.30.021.000
22 580.38.022.000
75 548.30.025.000
2% 548.30.026.000/98
3 548.35.003.000
35 548.35.001.000
7 546.37.107.000
38 548.37.091.000
39 0770 021160
40 0603 061001
44 0015 060123
15 0015060203
16 0015 060253

© 50 0015 060553

51 0015 060603

{ 95-548.30.4 |

(045483041

REZEICHHUNE

KUPPLIWISCHENDECKKPL. 03 -~
OLEWFULLSCHRAUBE M 28X3 . ©

0-RING 19,00X3 00 NBR -~

PASSHULSE 38X%7X%10
VERSCHLSCHR.DINOS10-M 10X1
CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1

(OLABLASSCHRB.M.MAGNET M 12X1,5
 CU-DICHTRING DiN7603-12K18X1,5 -
. DICHT.KUPPL-AUS-DEC.250/300 03"

KUPPLUNGSAUSSENDECKEL. - 03

DICHTUNG WAPU-DECKEL 250 2003. .
WASSERPUMPENDECKEL 250/300 03
'DICHTELEMENT UNTEN T

DICHTELEMENTIRAGER 03
0-RING 18,72X2,62 -
CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1

SK.BUKDSCHRAUBE M-6X12 -SW=8

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 - SW=8

. SKBUNDSCHRAUBE 1 6X25 SW=8
 SKBUNDSCHRAUBE M 6X35 - SW=5

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X60 - SW=3

| METORCYELE TECHNOLOSY

* NEUTEIL/ NEW PART

CH,

250-300 / 2005

DESCRIPTION ‘ '
. INTERM..CLUTCH COVER CPL. 03
PLUGMZ24X3.. —  *
- O-RING 19,00X300 NBR
CDOWEL S8X7X10- . -
- PLUG DINO9IO-WIOXL oo ]
. COPPER GASKET DINTB03-10K14X1 - -1 |
- OILDRAIN PLUG WMAG. M 12XL5 - =

. CU-SEAL'RING DIN7803-12X18X1,5°
* GASKET £ CLU.COVER 250/300 03 -
- CLUTCH COYER QUTSIDE 03 -

"GASKET WAPU-COVER 250 2003
- WATERPUMP-COVER 250/300 : 03
 SEALING ELEMENT BOTTOM

SEALING CARRIER * 03

O O-RING 18762 .
CU-SEAL RING DIN7603-6X10K1
HH COLLAR SCREW M6XIZ  WS=8 ..
HHCOLLAR SCREW M 6X20 WS=8

. Hi COLLAR SCREW M 6X25~ WS=8
HH COLLAR SCREW W 6X55 ~ WS=8

HH COLLAR SCREW I 6X60  WS=8

Car

'X- NACH BEDARF / AS REQUIRED

1
1
I
5
1
1
1
1
1
L
l
1
1
L
1
1
1
7
2
2
4

i

s

g AN e e B



@ LOCTITE 242
a s

@@

KUPPLUNG
CLUTCH

—
B mF Y B O R Y R R %

Lol ==

12*
13

14
15
16
17
18
19
20
30
31
32

32

TEII.NRJ"PARTNR
548.30.007.100/ |

548.30.007.100/ 1

546.30.207.100/ |

546.30.207.100/ 1

548:30.107.000/ [

548.30.107.000/ I

540.30.074.000
546.30.233.000
546.30.029.000
581.32.072.000
548.30.016.000
(760 385273 .
0625 623204
548.30.018.200

548.30.118.000

544.30.034.000
0888 030050
565:30.123.200 -
69467005
0760 253570
502.30.029.012
490.30.921.000
548.30.015.044
0770 250615
546.30.232.000

,5&%;30._1_32.000 \

[05-548.30.2

) ‘55-548.39;1 '

R-RING 72,0MM 300°- 2004
300

« NEUTEIL/NEW PART . X NAGHBEOARF /A5 REQUIRED b

 RRINGTZOMM 300 2006 -
a0 RREN

gt sororcyoiE TECANGLOGY S

250-300 / 2005
BEZEICHKUNG DESCRIPTION 1}
KOLBEN 1 KPL.250 SX VERTEX 05 PISTON | CPL.250 SX VERTEX 05 1
KOLBEN 11 KPL.250 SX VERTEX 05 PISTON 1 CPL.250 SX VERTEX 05 1
KOLBEN | KPL. 56,4MM 250 2006 . PISTONI CPL. 66,4MH 250 2000 1
KOLBEN Il KPL. 66,4MM.250 2000 PISTON } GPL, B6,4MM 250 2000 1
KOLBEN | KPL. 300 VERTEX 2004 PISTON | CPL. 300 VERTEX 2004 1
KOEBEN Li KPL 300 VERTEX 2004 PISTON If GPL. 300 VERTEX-2004 1
DRAHTSPRENGRING C18X1,5 WIRE LOCK RING C18X1,5 2
KOLBENBOLZEN 18X55,8 250 2000 PISTON FIN 18X55,6 250 2000 1
- SK-MUTTER M18X1,5-LiNKS HEXNUT L/SH M18X1,5 . 1
SPERRKANTRING VSK 18 LOCK WASHER VSK 18 I
DISTANZHULSE 28X38X1¢ - (3 "SPACER SLEEVE 28X38X10- 03 1
WELLENBICHTRING 38X52X7 BTSL - SHAFT SEAL RING 38X52X7BISL 1
RILLENKUGELLAGER 32X63X17 NTN' BALL BEARING 32X65X17 NTN 1
Kslg(RBELWEl.E.E 250 8X 65 , @GNKSHAFT 250 8K: 05 1
KURBELWELLE 2507300 MXC,EXC 04 CRANKSHAFT 250/300 HXC, EXC 04 1
EXC+MXC EXC+MXC _ _
NADELLAGER KBK 18X22X20 NEEDLE BEARING KBK 18X22X20 1
SCHEIBENFEDER DINGB88-3X5X13 - WOODRUFF KEY DING6B83-SXSXI3 - 1
ZYLINDERROLLENL. NI20TET2XCS42. ~ CYLINDLROLBEAR. NIZOTETXCS4Z 1
SCHEIBENFEDER 5%6,5 GEHARTET- WOODRUFF KEY 5X6.5 HARDED. .~ 1.
WELLENDICHTRING 25X35X7 BTSL SHAFT SEAL RING 25X35X7 BTSL 1
SPERRKANTRING VSK 12 ' LOCKING RINGVSK 12 . t
BUNDMUTTER M12X1 RECHTS COLLAR NUT M12X1 R/S 1
- PLEUEL-REP. SATZ 250/300 CONROD REP. KT 250/300 1
0-RING 25,00X1,50 NBR 70 o O-RING 25,06X1,50 NBR 70 |
R-RING66,4MM ~ 250 2000 © SQUARE RING 66,4MM 2502000 2
250 Do 250 : _
2

Kima

T e |




\
Flg
5
5
5*
6
:

.

8
15
16
17
18

2+

26*

21
2
VES
%4
5
%

i

30
30
30
30
36
37
38
4
50

D
JEN -
TEILNR/PARTNR
548.30.005,144

548.30.305.044 -

548.30.006.260
548.30.006.100
548.30.306.000

547.31.007.000/38

547.37.008.000

547.37.005.000/98

947.37.006:000
548.30.079.000
565:30.080.000
0770 760021

0770 800021

0770 114020
583.36.020.099

310.07.107.001

503.03.089.000
0835 100351
0835 100403

546.30.04£.000

548.30.030.002
548.30.030.004
548.30.030.005

'548.30.030.075

0770 116241

0770 440020

510.05.074.000
(912 060303
0014 050123

[ 65-548.30.3 |

© % NEUTELL 7 NEW PART

HH COLLAR SCREW M 5X12 ~ Ws=6

» y

NDER HEAD 250-300 / 2005
BEZEICHNUNE- oo DESCRIPTION o 11
ZYUNDER KPL: MFLANSCH 250 04 -~ CYLINDER CPL W FLANGE 250 04 1
ZYLINDER KPL. BLELANSCH 300 G4~ - CYLINDER CPL W FLANGE 30004 . 1
IYLINDERKOPF 250 SX *2509" 05~ CYUNDER HEAD.250 SX 250905 -~ 1
. ZYLINDERKOPF 250 EXC "2508" 04 CYLINDER HEAD 250EXC "2508"04 1
ZYLINDERKOPF 300 *3003" - 04 - . CYLINDER HEAD 300 "3003" 04 1
STEUERUNGSDECKEL RECHTS 2001 ~ - CONTROL COVERR/S © - 2001 1
DICHTUNG FOR STEUER.DECKELRE. -~ GASKET FOR CONTROL COVERR/S. - 1~
* STEUERUNGSDECKELLINKS 2061  CONTROLCOVERLS - 20017~ 1
DICHTUNG FUR STEUER.DECKEL L.~ GASKET FOR CONTROL COVER LS . - 1
BUNDSCHRAUBE'M 8X35 - SW=13 ~ COLLAR SCREWM 8X35 WS=I3 - ' 6
CU-DICKTRING 8X 16X1 CU-SEAL RING 8X 16X 1 §
0-RING 76,00%2,00 VITON 0-RING 76:0042,00 VITON 1
250 o 250 _ _
O-RING 80,00%2,00 VITON 0-RING 80,00X2,00 YITON . 1

300 ' 300
0-RING 114,00X2,00 SILICON O-RING 114,0062,00 SiLiCoNE. 1
UNTERDRUCKANSCHLUSS M6X1 ALU  VACUUM CONNECTIONM6X1 =+ 1.
© PYC-SCHLAUGH 6X9 MM PER-METER- - PYC-HOSE 6X9 MM PER METRE .+ 0,30
WINKELSTUGK 97 ANGELPECE. 97 0]
STIFTSCHRAUBE DIN0S35-M10X35  STUD DINOB35-MIOX35. . 2
STIFTSCHRAUBE DINDS3S-M10XS0 ~  STUD DINOS35-MION4D 2
BUNDMUTTERMI0  ~ SW=I3 ~ COLLARNUTMIO - - Ws=13. - 4
* DICHTUNG ZYLINDERFUSS 0,2MM 03 GASKET CYLINDER BASE0.2MM 03 X
DICHTUNG ZYLINDERFUSS 0.6MM 03~ GASKET CYLINDER BASEO.4MM03. X
DICHTUNG ZYLINDERFUSS 0,5MI 03 . - GASKET CYLINDER BASE 0.5M#.03 . X
DICHTUNG ZYLINDERFU. 0,75MM 03 GASKET.CYUINDERBASE 0.75MM 03 X
0-RING 11,3 X2,4 SILICON O-RING 113 X24:81LicoN ™~~~ &
0-RING 44,00X3,00 VITON 0-RING 44,00%3,00 VITON . 2
FEDERLASCHE RETAINWG PLATE .~ 2
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X30 - AH SCREW DINOSTZMEX30 . - 4
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X12 SW=6 B

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

e R XA TR L S




%
@

ZAHNSEGMENT LINKS
G‘-'AR SEGMENTL/S

_-J’;
(_/

‘-"v'\.-’\.f

STEUERWALZE RECHTS
CONTROL SHAFTR/S

ZARNSEGMENT RECHTS

LDCTITE 243

D

AeTite 22 /@ %@

/

@f’o\

LOCTITE 243
AT 2R

@
@ @ @
0
.
STEUERWALZE LINKS 0@
CONTROL SHAFTL/S @
£ ’ LoCTiTE 208

GEAR SEGMENTR/S

FI§  TEILNR/PARTNR
1* 0991050102
2 546.37.062.000
3 546.37.063.060
4 0770 1606021
5 546.37.061.444

5 546.37.361.444
6 546.37.061.544
§  345.37.361.544

§ 0097 050160
16 6912 060203
11 546.37.067.C00
12 546.37.066.000
13 546.37.085.300
14 546.37.065.000
15 546.37.068.100
16 546.37.064.000
16 . 546.37.364.000
17 546.37.064.050
17 546.37.364.050
18 547:37.619.000

- 19 0770 150151
20 548.37.020.000
20 548.37.320.000

22 546.37.056.100
23 (912060083
25 0014050123
26 0349 000050
27 546.35.005.000
28 0760 082472
29 0137060003 .

‘\"/1,}3 \“//
&
/A Pl)
8.8
5
LOCTITE 243 5) G )
i ﬁ@
i @ @
@é@ 50" d ® N
@ 2!
e |, 80
& o O g
. o &
&% @
LocrTe 2431 [05-848.37.0]

(05548370]

21 0912060163 -

e
N

250-300 / 2005

SEZEICHNUNG

SENKSCHR. DIN7991 M5X1Q 16.9
HALTEBLECH RECHTS 250
HALTEBLECH LINKS 259
0-RING 16,00X2,00 VITON
SIL]'%ERW. KPL. LINKS "L" 250'36

Ss'l'g{g]ERW. KPL.LI."E;"300/35{JISSD

250
S;’(I}E(IJJE_RWALZE KPL.RE.300/360/380

ZYLINDERSTIFT DAN 7-5X16MM(ME)
ISK.SCHRAUBE DIN 312 M6X20
FEDERHOLSE

UBERLASTFEDER

ANSCHLAGBLECH STEUERKLAPPE "92
EINSTELLHEBEL KPL.M.KUGELKOPF -
LAGERHOLSE

ZAHNSEGMENT RECHTS 250
IAHNSEGMENT RECHTS . 300

ZAHNSEGMENT LINKS 250

ZAHNSEGMENT LINKS 300

TAGERHCLSE FUR STEUERKLAPPE'ST

0-RING 15,C0X3,50 VITON - .
STEUERKLAPPE "2507" 250 M
STEUERKLAPPE "3005" 300 04

ISK.SCHRAUBE DIN- 912 MBXIB
- SCHEIBE 6,5X11X2. - '

1K SCHRAUBE DIN 912 VXS

SH:BUNDSCHRAUBE M 5X12 - SW=6
SCHEIBE DIN7349-5X15%2
'WASSERPUMPENRAD. o
WELLENDICKTRING 8X24X7 A DUO-

FEDERSCHEIBE DN 137.8 6 -

STEUERWALZE KPL. RECHTS 250 95 -

PESCRIPTION

FLAT H.SGEW DIN7891-M5X10 10.9
RETAINING PLATER/S 750 .
RETAINING PLATE L/S ~ 250
O-RING 16,00X2,00 YITON
%%IETROL ROLLER 1/5 "L* 250'96

%%fgm VALVE US "L 200/360/380

g%ﬁéfﬁﬂl ROLLER CPL. H/S 259 96

C:‘?%NTROL VALVE RIS 300/360/380

. CYLINDER PIN DIN 7-5X16MM: (M8)

AH SCREW DINOSI2-H1 6X20

" SPRING SLEEVE

OVERLOAD SPRING

RETAIN.PLATE CONTROL FLAP 92
CONTROL LEVER WTH BALL TYPE.
BUSHING SLEEVE -

" GEAR SEGMENTRSS .~ . 250

GEAR SEGMENTR/S 300

- GEAR SEGMENT L/S 250
_ GEAR SEGMENT LS. 300.
BEAR. SLEEVEFCONTRUL FLAP'ST
0-RING -15,001,50 VITON.

CONTROL CLAP“2507*-250 04 -

' CONTROLFLAP "3005° 300.- 04
" AH SCREVI DINO312-M 6X16

WASHER 6,5X11X2 .

< AH SCREW DINOST2-M 6X 8-

HH COLLAR SCREW MF5X12 WS—E

- WASHER DIN7349-5X15X2 - _

WATER PUMP WHEEL

SHAFT SEAL RING 8X24%7 A aud
 SPRING WASHER DINO137-B6~

.. NEUIE]LINEWPART

ay

—

. =

X NACH azummsxzw:m_"‘

y 7




250-300 / 2005

LRI AL A

i e P R,

Fif  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION _ oy
30 0625160020 RILLENKUGELL. 160623  BALL BEARING 16002 C3 1
31 54837050048 FLIGHKRAFTEINHEI KPL 2507300 . ' CENTRIFUGAL TIMER CPL 250/300 © 1
36 546.37.098.100 RILLENKUGELLAGER 626L(BC3/SK ~ * BALL BEARING 626LLBC3/5K = - . 1
e ! , 10 0014 050203 SKBUNDSCHRAUBE M 5K20 SW=6 WA COLLAR SCREWM5X20  WS=6~ 2
O T % \@ @p 1 S637070000  VERSCHLUSSDECKEL 250-380°98-  COVERLD - 250-380'98 1
\E) @ .0 éf qf <O 13 548.37.075.000 FEDERWIDERLAGER 250/300 C SPRINGGUIDE250/300 . 1
@ ( & 4 6770021120 0-RING 12,37K2,62 NBR70 0-RING: 12,37K2,62 NBR70 1.
- 15 0770 240020 0-RING, 24,00X2,00 NBR70 O-RING 24,00%2,00 KBR70 1
\ 1 548.37.069.000 EINSTELLFEDER -~ 2003 ADUST.SPRING 2003 © . . 1
ASESMENT LINKS STELERWALZE LIS @ 0@ 47 548.37.072.000 HILFSFEDER WEICH, ROT AUXILIARY SPRING SOFTRED X
GEAR SECMENTL/S  CONTROL SHAFTL/S ‘ ~ 47 546.37.072.309 HILFSFEDER MITTEL, -G“ELB AUXILIARY SPRING MID., YELLOW .1
iy % Py 2 ? /® ocrmezes | 47T 54837072100 HILFSFEDER HART, GRON AUXILIARY SPRING FARD, GREEN X
(Do 2 €0y & 88 546.37.071.200 FEDEREINSATZ SPRING INSERT 1
NS ‘e e e 50 546.37.055.244 WINKELHEBEL KPL. 91 ANGLELEVERCPL 91 1
5 @ ;
[P, 51 0988 101610 PASSCHEIBE DIN0988-10X16K1 SHIM WASHER DIN988 10X16X1 2
SONTROL SHAFT R 15 GEAR SEGNENTS /S 52 563709000  NADELHOLSE KK 1010 NEEDLE SLEEVEHK 1610 2
o NN 53 548.37.057.000 VERSTELLHEBEL 03 CONTROL LEVER 03 1
é}f’) c o)) 60 546.37.095.344 GESTANGE KPL L=1095MM ‘91 - COMVECTROD CPL L=1095MM 91 1
Y G 61 502.37.195.055 SICHERUNGSBUGEL DIN-71805-5-8  SECURING DiN-71805-5-8 2
® O@
@ S
LOCTITE 243 @ @ @ . @
*a G,
@@\!
De, A )
Y, e <€ ®
0,0
o ®
Yy, 6 B
) %%? | @’\ | - ‘
% g & ol mroroscyelE recuneLosy §
®
@ ®
o) |
®7 @
AoemiTe 283 [o5-348370] | [05-548.27.0] * NEUTEIL/NEWPART X NACHBEDARF / 45 REQUIRED
e : - Kinn



250-300 / 2005
A ACHTUNG 1t FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNE DESCRIPTION ary
Vor dem Einbau des "g;gj‘;fés& 1B' ?dasung xontrollieren. 1 54831.101.144 \‘%?CG-&EHEE PWH36-S AG 04 Cé{%iﬂgg&? PWK3G-SAG 04 1
Before mounting the carburetor, check the jetting. 1* 548.31.001.244 .VSE)?GASER PWK38-S AG 05 %{4§BURET OR PWK38-S AG 1
-~ %*‘g@\ 7 54531.607.035 " LEERLAUFDUSE GR.35 KERHiN IDLE JET 35 KEIHIN 1
XReo, ® ‘ | EXC-+MXC EXC+NXC
o 7 545.31.607.038 LEERLAUFDISE GR.38 KEIHiN [DLE JET 38 KEIHIN X
‘\T:‘} 3 7 545.31.607.040 LEERLAUFDUSE GR.AQ KEIHIN IBLE JET 40 KEHIN X
E 7 545.31.607.042 LEERLAUFDUSE GR.42 KEMIN 1DLE JET 42 KEIRIN i
@ ® sX SX
: 7 54531.607.045 LEERLAUFDUSE GR.45 KEHIN IDLEJET 45 KEIHIN X
7 545.31.667.048 LEERLAUFDUSE GR.48 KEIHIN HDLE JET 48 KEMHIN X
7 545.31.607.050 LEERLAUFDOSE GR.50 KEIHIN - IDLE JET 50 KEIHIN X
8 5§73.31.008.000 STIET SCHWIMMER ARM PIN FLOAT I
9§ 573.31.005.000 SCHWINMMER KPL. FLOAT CPL 1
. 10 548.31.010.000 DICHTUNG SCHWIMMERGEHAUSE GASKET FLOAT CHAMBER 1
8 11 548.31.011.000 SCHWIMMERGEHAUSE PWK38-SAG - FLOAT CHAMBER PWK3B-SAG 1
@ L 12 545.31.612.100 HALTEBLECH £, ENTLOFTUNGSSCHL. RETAINING PLATE FOR BLEEDER 2
14 0616 040163 SK.BUNDSCHRAUBE M 4X16 - SW=6 HH COLLAR SCREW M 4X16  WS=6 4
15 545.31.615.000 FEDER FUR STELLSCHRAUBE . SPRING FOR ADJUSTMENT SCREW 1
17 545.31.617.000 STEALSCHRAUBE ADJUSTHENT SCREW -1
18 546.31.118.000 - FEDER SPRING: - ' 1
19 526.31.219.100 STELLSCHRAUBE M § . ADJUSTMENT SCREW M5, I
20.  546.31.020.000 SCHWIMMERNADEL PWH 38 AG PJ. FLOAT VALVE CPL. PYH 38 AG P/ 13
21 545.31.621.000 KLAMMER CLAMP - i
23 54331623155 HAUPTDOSE GR.155 KEIHIN MAIN JET 155 KEIRIN X
23 54531.623.158 HAUPTDSE GR.158 KEIHIN MAIN JET 158 KEIHIN . R
23 545.31.623.160 HAUPTDUSE GR.160" KEHIN - MAINJET 160 KEWIN *" < !
EXC+MXC EXC+MXC- -
23 545.31.623.162 HAUPTDUSE GR.162 KEIHIN MAINJET 162 KEWHIN X
23 545.31.623.165 . HAUPTDOSE GR.165 KEIHIN NMAIN JET 165 KEIHIN X
23 345.31.623.168 HSPkUPTDBSE GR.168 KEHIN llgl{!ﬂ JET 168 KEWHIN i
23 545.31.623.170 - HAUPTDUSE GR:170 KEIHIN- © MAIN JET 170 KEIHIN X
23 545.31.623.172 HAUPTBOSE GR.172 KEIHIN - RAIN JET 172 KEIHIN sk
23 54531823175 HAURTDUSE GR.175 KEIHIN . HAINJET 175 KEHIN - E S
23 545.31.623.178 ‘HAUPTDOSE GR.178- KEIHIN - - MAINJET 178 KEIHIN - D &
(Gomato] | [ossssis] : "+ NEUTEIL/NEWPART X MACK BEDARE/AS REQUIRED

10

K

Ly




‘BEZEICHNUNG

250-300 / 2005

A | AGHTUNG 1t Fz;g Esmakfgkg}égu SPEZIAL-ISK-SCHRAUBE M 4X12 gfi‘;gﬂrgsmfw.wzﬁmz m;
Vor dem Einbau des Vergasers, Bedsung kontrolfieren % 548.31029.000 GASSEILHALTER M6%0,75 THROTTLE CALBE HOLDER M6X075 1
Before mounting the carburetor, check the jetting. 27 548.31.127.000 VERGASERDECKEL PWK36-S AG CARBURLTOR COVER PWK38-S AG. 1
EXCHMXC EXCHUXC -
27 548.31.027.000 VSE}?GASERDECKES. PIK38-S A CARBURETOR COVER PHKGS:S G I
28 548.31.028.000 - VERGASERDECKELDICHTUNG GASKET FOR CARBURETOR COYER 1
29 545.31.629.000 KLEMMFEDER CLIP FOR JET NEEDLE I
30 548.31.030.000 SCHIEBERFEDER SUDING SPRING 1
31 546.31.231.000 FEDERTASSE  SPRING CAP 1
32 546.31.232.000 NIPPEL MPPLE , 1
34*  545.31.636.004 DUSENNADEL NOZD KEIHIN JET NEEDLE NOZ D KEIHIN X
34 54531.636.005 DUSENNADEL NOZ £ KEIHIN JET NEEDLE NOZ £ KEIHIN X
3% 545.31.636.006 DS%SENNADEL NOZF KEIHIN ngffuzfr_vozmaﬂm 1
3 54531636007 DUSENNADEL NOZ G KEIHIN JET NEEDLE NOZ G HEIHIN X
3% 545.31.636.008 DUSENNADEL NOZ H KEHIN JET NEEDLE NOT H KEHIN X
3% 547.31.034.600 DUSENNADEL KEIHIN N3CS . 04 . JET NEEDLE KEMIN N3CS- 04 1
EXC (EU-+AUS) : EXC (EU+AUS) -
30 54731134000~ DUSENNADEL KEIHIN N3EG - 04 JETNEEDLE KEHINN3EG 04 X
30 547.31.034.700 DUSENNADEL KEIHIN N3EH JET NEEDLE KETHIN N3EH - i
WXCHEXC (USRY MXCHEXC (USH)
31 547.31.034.900 DUSENNADEL KEIHIN N3EW JETNEEDLE KEMINNBEW - X
35%  548.31.035.065 {;S;;-(SSCHIEBERG.S KEIHIN -J‘Sff‘,{?emmwsﬁ;5ﬁ£fﬁw . .
35%  546.31.035.000 GASSCHIEBER 7 FUR'38 Py *2000 THROTTLE VALVE 7 FOR 38 P} 00 1
EXCHHIC e -
15  546.31.245.000 STARTKOLBEN KPL. STARTER PISTON CPL. 1
46 545.31.696.000 KLAMMER 6 MM CLAMP 6 MM 5
47 31007.007.101 ©  PVC-SCHLAUCH 4X6MBM " PVC-HOSE 4X6MB1 2,00
43 520.31.137.001 PVC-SCHLAUCH 3Y5MM  PYC-HOSE 3X5MH 033
49 573.31.014.000 VERSCHLUSSCHRAUBE - HOLDING BOLT | 1
50 0770180230 0-RING 18,00¥2,30 NBR 70 O-RING 18,00%2,30.NBR 70 1
52 503.31.029.038 SCHIEBERANSCHLAG L=38MM - . - SLIDE STOP.L=38MM X
53 0770 060018 0-RING  6,00X1,78 O-RING 6:00KL78. X
71* 54831071000 - SCHEIBE EINSTELLSCHRAUBE WASHERADIISTING SCREW. 1
77* 548.31.072.000 0-RING EINSTELLSCHRAUBE - O-RING ADJUSTING SCREW 1
[o5-548.31.0] |. [05-548.31.0] * NEUTEIL/NEW PART * . % NAGH BEDARF / AS REQUIRED

11

xing



250 SX /2005

FI§  TEILNR/PARTNR
1 547.39.005.000
4 503.39.004.000

16 £70.39.090.000

12 502.31.012.000

13 543.31.093.410

16 503.39.006.000

31 548.39.031.100

38 0014 060103

40 0015050163

43 0015 060163

{05-543.39.0]

[05-548.39.0 !

BEZEICHNUNG

ROTOR KOKUSAN 26-1/26-4 97
STATOR KOKUSAN 261 '98
KERZENSTECKER: NGK VERSTARKT 04
DICHTMANSCHETTE FUR ZONDKERZE

BESCRIPTION Yy
FLYWHEEL KOKUSAN 2K-1/24-4 '97

STATOR HOKUSAN 2K-1 98

SPARK PLUG CAP NGK REINFORC.04

. SEALING GUP FOR SPARK PLUG

ZONDKERZE NGK-eRBEE -SBE2maa®s. - SPARK PLUG NGK BRSECH
20RDSPXOK.IG 3834 125-380°98 - -
ELEKTRONIKBOX 250 SX - 04
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 - SW=8 -
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16 - SW=8§.
SK BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8

NIGTORCYELE TECANTLOSY

COIUNT 2508 .04

HH COLLAR SCREWM 610 WS=8

* HH COLLAR SCREW M 5X16 ~Ws=8

1

1

1

1

1

1GHI.COIL KOKU.3834 125-380°98 1
1

2

3

2

HH COLLAR SCREWM 6X16 WS=8 .

* NEWTEIL/NEWPART © X NACH BEDARF /AS REQUIRED -

12

i



6*

10%
12
13
16

3

32

3

35

38
40
42
xS

TEILNR/PARTNR
547.39.005.144

503.39.005.260.

548.39.104.000

548 39.204.000

470.35.090.000

502.31.012.060

547.38.093.000

503.39.005.000
548.39.031.400
508.39.032.000
800.11.034.000

503.11.035.000

0014 060103
0015 050163
0015 060123
0015 050163

[os-548.39.1]

{05-548.39.1 |

250-300 EXC + MXC / 2005

BEZEICHNUNG ‘
ROTOR KOKUSAN 2K-2 KPL. 97
EXC (USH)

ROTOR KOKUSAN 2-3 ‘98
MAC+EXC (EU+AUS) :

STATOR KOKUSAN 2K-2 = 2005
EXC (USA) '

STATOR KOKUSAN 2K-3 2005
MXC+EXC (EU+AUS) - -
KERZENSTECKER NGK VERSTARKT 04
DICHTMANSCHETTE FUR ZUNDKERZE
ZONDKERZE. NGK BR7ES

ZUNDSP KOK.IG 3834 125-380 '98
DIGITALBOX 250/300 MXC, EXC 05
KABELSTRANG F. CDI-BOX 2T 05
sgéeNUNGSREGLER 04

KONDENSATOR 2200MF ADP-48 2090
EXC {(EU-+ALS)

: SW=8

SK.BBNDSCHRAUBE’M'SXIG_
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16
SK.BUNDSCHRAUBE M 6Xi2
SK.BUNDSCHRAUBE M 6Xi6

' Sw=8
SW=3

- MOTORCYGUE TECHNOLOSY

* NEUTEIL/ NEW PART

Sw=8 -

- HH COLLAR SCREW M 6X16

.DESERIPH&H

o FLYWHEEL KGKUSAN.?KZCPL 97
EXC.(USA)

FLYWHEEL KDKUSAN fo 3 93 ‘

- MXCHENC (EU+AUS) -

. STATOR KOKUSAN 2K°2 20g5
EXC (USA) S
STATOR KOKUSAN 2K-3 -2005-
MXCHEXC (EU-+AUS) |
SPARK PLUG CAP NGK REINFORC:04
SEALING CUP FOR SPARK PLUG.
SPARK PLUG NGK BR7ES

 IGNI.COIL KOKU.3834 125-380'38

CDI UNIT 250/300 MXC, EXC - 05
WIRING HARNESS FOR CDI 2-5T.05

Vg:{'.MGE REGULATOR .04

CONDENSATOR 2200MF ADP-48 2009
. EXC(EURALS) -

HH COLLAR SCREW M SXIG “Ws=8
HH COLLAR SCREW M X168
HH COLLAR SCREWM 6X12  1WS=8

Ws=8

Ws=g -

O

O S )

B o I S Y %)

% . BAGH BEDARF /. AS REQUIRED




L

250-300 / 2005
FIE  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary
1 '548.32601.072 ' KUPPLUNGSKORB 72-Z #PL. 03 OUTER CLUTCH HUB 72-T CPL. 03 I
2 548.32.002.000 MITNEHMER 546/548 2003 INNER CLUTCH HUB 5467548 2003 i
3 546.32.003.000 DRUCKKAPPE 250-380 '98 - PRESSURE CAP 250-380 98 i
4 543.32.001.000 KUPPLUNGSKORB LOSE 2003 - OUTER CLUTCH HUB LODSE 2003 1
5 54832000026 PRIMARZAHNRAD 262 2003... . PRUURYGEAR26T 2003 1
8 581.32.081.000 FEDERTELLER 62X 20X 3,2 - SPRING RETAINER 62X 20X 3.2 R
g% 548.32.080.000 KUPPLUNGSFEDER 2,5K43 8,75W - . CLUTCH SPRING 2,5%43 8,75T B
11 548.32.011.000 'BELAGLAMELLE FCC- 0 - LINING DISC FCC iZ4 -9
12* 548.32.012.600 STAHLLAMELLE 1.2 MM . . STFEL DISC 1,2 MM 8
13 575.32.013.000 STUTZSCHEIBE 22,2X35%3 GERART. SUPPORTWASHER 22,2X35X3 HARDE. 1
17 0936 181505 SK.MUTTER DINO936-M18X2,5 RE. HEXAGON NUT DINGI36-MI8X1,5 R. 1
18 365.32.018.000 SICHERUNGSBLECH LOCK WASHER - i
23 0733060150 KUPPLUNGSNIET DIN7338- 6X15 CLUTCH RIVET DIN7338- 6X15 8
26 581.32.026.000 DAMPFERELEMENT DAMPING ELEMENT 8
28 581.32.028.0090 HALTEBLECH RETAINING PLATE . 1]
79 565.32.085.000 NADELKRANZ K 26X30X22 ZW.KSE NEEDLE BEARING HZ6X30X22IW.KSE 1
30 503.32.070.000 (NNENRING MIT BUND INNER RING WTH.COLLAR I
50 503.25.050.000 ENTLOFT.SPRITZE HYDR. KUPPLUNG VENT INJEKTION HYDR. CLUTCH 1
52 586.37.097.200 AXIALLAGER AXX 1226 . AXIAJ_'.'NEEDL'E BEARING AXK 1225 1
53 503.32.054.951 DRUCKPILZ 125-380 '98 PRESSURE PIECE 125-380 ~ 98~ 1
54 548.32.054.000 DRUCKSTANGE 250 2003 PUSH ROD 250 2003 1
55  546.37.098.200 AXIALSCHEIBE AS1226 12X26X1 AXIAL WASHER AS1226.12X26X] 1
58 0993 012000 SPRENGRING DIN7993-RW12 CIRCLIP-DIN7993-RWLZ . 1
6l 590.32.061.044 NEMMERZYLINDER KPL. -~ 2003 OUTPUT CYLINDER CPL. .. 2003 1
64 547.32.064.000 ENTLOFTUNGSCHR. MIT KAPPE . BLEEDER SCREW WITH CAP 1-
66 590.32.066.000 KOLBEN MIT O-RING UND KUGEL 03 . PISTON WITH 0-RING AND BALL 03 o1
87 0770 300015 0-RMG 30,00XL,50 NBR 70 O-RING 30.00X1,50 NBR 70 1.
70 0015060163 SKBUNDSCHRAUBE M BX16 SW=8 . HH COLLAR SCREW I 6X16 WS=8 3
71 0015 060353 SKBUNDSCHRAUBE M £X35 . SW=8 - HH COLLAR SCREW M 6X35 ws=8 . 1
[5598320] | [05548.320] » NEUTELL/MEWPART . X ‘NACH BEBARF/ AS REQUIRED

14

Kise

-




250-300 / 2005

LOCTITE 243
7

&
®
@C%

LOCTITE 243

¢l @«

: _\\\ q 5 @ 2LE,
S @
‘\"\,\

L

™.
\‘\
LOCTITE 243 ™~

.
.
~.
.
~

VY 4

T~

Fis

o G N3

oo

17
19
24
25
26
28
31
32

3
50
51
52
60
61

TEILNR/PARTNR

248.33.070.044
546.10.052.000

546.33.037.000
0760 193070
0471 170018
0471 190129

546.33.074.000

(405 222610

590.33.069.000 -

548.33.024.000
546.33.025.000
546.33.026.000
580.33.028.000
580.33.031.000
590.33.080.000
546.33.090.000
0988 172405

530.33.050.000
548.33.051.034
590.33:052.000
0015 060103

0015 060163

[ 05-548.33.0]

{04548.330)]

BEZEICHRING
KICKSTARTER KPL. 03

KETTENRADSCHR. MEX20.1SK ‘SW=6 -
FASONSCHEIBE & MM VERZINKT

WELLENGICHTRING 19X30X7 B
SICHERUNGSRING DINO4T1-17X1
SICHERUNGSRING. DINO471-19X1,2
FEDERLASCHE

NADELKRANZ K 22%26X10 A
ANSCHEAGSTOCK ' .
STARTERZWISCHENRAD 2003
KICKSTARTERFEDER
MITNEHMERNABE

SPERRADFEDER 1,2 MM

ANLAUFSCHEIBE. 222X 30X 15 .

SCHEIBE 20X32X1
ANLAUFSCHEIBE 17,2X25X1

'PASSCHEIBE DINO9SB-17X24X0,5

KICKSTARTERWELLE RACING - 2000 -
KICKSTARTERRAD 34-2 © 03 .
SPERRAD

SKBUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8
SK BUNDSCHRAUBE 3 6X16 SW=8

 MOTORCYELE TECHNOLOEY

* . NEUTEMN J NEW PART

BESCRIPTION
KICKSTARTER CPL, 03

SPROCKET SCREW-AH M8X20 WS=6
WASHER MM GALVANIZED
SHAFT SEAL RING 19X30X7 8

CIRCLIP DINOATI-17X1
CIRCLIP DINOAT1-19K1,2
SPRING HANGER

. NEEDLE BEARING K 22X26X10 A

BUMPPART ,
INTERMEDIATE GEAR - 2003
KICKSTARTER SPRING
DRIVING HUB '
RATCHET GEAR SPRING 1.2 Mt
STOPDISK 722X 30X 15

' SHIM 20X32X1

STOP DISK 17,2420K1  *
SHIM WASHER DINO928-17X24X0.5

KICKSTARTER SHAFT RACING: 2000 -

KICKSTARTER GEAR 34-T ~ 03

- RATCHET GEAR KICKSTARTER
. HH COLLAR SCREW 8 6X10 - WS=8

HH COLLAR SCREWM 6X16  WS=8

X. NAGH BEDARF /.45 REQUIRED

A




MEBE | - AN

ot N

)

[EBSWELLE TRANSM!

ACHTUNG 1!t
Bei Bestellung von Getrieberadern, Markierung beachien.

CAUTION 1}

When ordering transmission gears, check marking.

TEILNR/PARTNR
548.33.001.000
548.33.002.100
548 33.003.000
548.33.004.000
548.33,005.000
0625 062054
0405 222613
0405 242812
546.33.015.000
545.33.096.000
0625 160040
590.33.030.000
503.23.043.000

fo5-548.33.1!

: mearoreyeLE TECHNaLosY.

250 SX, 300 MXC / 2005
BEZEIGHNUNG GESCRIPTION an
ANTRIEBSWELLE 14-2"IS18" 03 MAINSHAFT I4-TISH" 03
FESTRAD 2.6 16-2 "2516" SOLID GEAR 20D 6. 16-T *2816"

SCHIEBERAD 3.G 18-Z "3518"
LOSRAD 4.6 21-7 "4321"
LOSRAD 5.6 22-7 "5822"

RILLENKUGELLAGER 6205C3 NIN

NADELKRANZ K 22X26X13 TN
NADELKRANZ K24X28X11,9 GETEILT
ANLAUFSCHEIBE 20,2X33X1,5
AXIALSICHERUNG 25X1,64
RILLENKUGELLAGER TM 16004 C3
ANLAUFSCHEIBE 25,2%32X1,5
ANLAUFSCHEIBE 25,2X32X1

SLIDING GFAR 3RD G.18-T *3518"

IDLER GEAR 4TH 6, 21-T 4821
IDLER GEAR 5TH 6. 22-T *5522"

| BALL'BEARING 6205 C3NTN
" NEEDLE BEAR. K 22X26X13 TN

NEDJLE BEAR. K24X23X11,9 DIV,
STOP DISK-20,2X33X8,5
AXIAL-CIRCLIP 25X 1,64 _
GROOVED BALL BEAR. TM 16004 €3
STOP DISC 25,2X32X1,5

STOP DISC 25,2X32X1

bk b et DN bk bt b deet bl i el eed e

« NETEIL/NEWPART - X- NACH BEDARF / AS REQUIRED

16

IUTS—



ACHTUNG 11!
Bei Bestellung von Getrieberidern, Markierung beachten.
CAUTION 1
When ordering transmission gears, check marking.

Fi&

= 2R o

L &7

i1
12
15
18
20
30
43

TEILNR/PARTNR
548.33.101.000
548.33.102.000
948.33.103.000
548.33.104.000
548.33.105.000
0625 062054
0405 222613
0405 242812

- 546.33.015.000

546.33.096.000
0625 160040

550.33.030.000
503.33.043.000

[05-548.332]

HAFT

250-300 EXC / 2005

BEZEICHNUNG

ANTRIEBSWELLE 14-Z "1£14" 024
FESTRAD 2.6 17-Z “2E17*
SCHIEBERAD 3.6 19-7 “3E19"
LOSRAD 4.6 20-Z "4E2¢"

LOSRAD 5.4 29-7 *5€29"

RILLENKUGELLAGER 6205 C3 NN .

NADELKRANZ K 22X26X13 Tht
NADELKRANZ K24X28X11,9 GETEILT
ANLAUFSCHEIBE 20,2X33X1,5 .
AXIALSICHERUNG 25X1,64
RILLENKUGELLAGER TM 16064 C3
ANLAUFSCHEIBE 25,2X32%1,5
ANLAUFSCHEIBE 25,2X32X1

+" NELTTEIL / NEW PART

 DESCRIPTION

MAIN SHAFT 14-T *1E14” 04

. SOLID GEAR 2ND 6. 17-T2E17"

SLIDING GEAR 3RD.G.19-T."3€19"

. IDIER GEAR 4TH 6. 20-T *4£20"

IDLER GEAR 5TH 6. 29-T *5E29"
BALL BEARING 6205 CINTR. -

NEEDLE BEAR. K 22X26XI3TN .
NEDOLE BEAR. K24X28KIL9 DIV: -~ =
- STOP DISK 20,2433KL,5
AXAL-CIRCUP 25X1,64

GROOVED BALL BFAR. TH 16004 C3
STOF DISC 25,2X32X1,5
STOP DISC 25,2X32X1

g

X NACH -BEDARF f AS REQUIRED

K

g Mk b e R 8 e 5 s s



l ACHTUNG [H

i Bei Bestellung von Getrieberadern, Markierung heachten.

g CAUTION 4 J
| When ordering transmission gears, check marking.

, ( 7 ,q*@g% F\%&Q
b’ Smd Va s >
%ﬂj % 5&/\\;/ ’/ PS)
© @ W S
oy
~ - D %&’ ///;-\ff\\]
L (\5 y =
S @‘w/ @g@)/ O
. N .
© . (@) 7%
@ g{&@/j \\“\ Qﬂﬁf‘) k{)
o D . e 3
0" @ O sm .

FiE  TEILNR/PARTNR
7 548.33.007.000
.11 548.33.011.000
12 548.33.012.100
13 548.33.013.000
14 542.33.014.000
15 548.33.015.000
16 546.33.096.000
21 0405 202413
22 0405 242812
23* 0405 222613
95 548.33.025.000
2 0625 062035
28 520.33.096.000
29 500.33.028.013
29 500.33.029.014
29 530,33.029.015
30 590.33.030.000
31 560.33.030.000
32 548.33.032.011
33 0760 324563
35+ (770248022
41 590.33.080.000
43 503.33.043.000

[TEnoHA FT 250 SX, 300 MXC / 2005
BEZEICHNUNS JESERIPTION

ABTRIEBSWELLE 2003
10SRAD 1.6 28-7 1528

LOSRAD 2.8 26-7 "2526"

LOSRAD 3.6 24-7°3824" .
SCHIEBERAD 4.6 24-7 "4824" .
SCHIEBERAD 5.6 21-7 °5821"
AXIALSICHERUNG 25X3,64
NADELKRANZ K20%24X13
NADELKRANZ K24%28X11,9 GETELT
NADELKRANZ K 22X26X13 TN
RILLENKUGELL TH-SCOSC20C4 NTN .
RILLENKUGELL. 6203 JR2 €3
SICH.RING DIN0471-25X1,645D
KETTENRAD 13-Z

KETTENRAD 14-7

KETTENRAD 15-2
ANLAUFSCHEIBE 25,2432X1,5
ANLAUFSCHEIBE 17,2X30X]
DISTANZHULSE ABTRIER 2003 .
WELLENDICHTRING 32X45%6,5 BTSL
O-RING 28,80%2,20 PA31 NBR70
SCHEIBE 20X32X1
ANLAUFSCHEIRE 25,2032X1

‘v NEUTERSWEWPART X NACHBEDARF/ AS REQUIRED.

of .sraroacyoce TECHNGLOSY S

COUNTERSHAFT 2003

{DLER GEAR 1ST 6. 28-T "1528°
IDLER GEAR-2ND 6. 26-T “2526"
IDLER GEAR 3RD 6. 24-T *3524°

" SLIDING GEAR 4TH 6.24-T "4824*

SLIDING GEAR 5TH 6.21-T *3521°
AXIAL-CIRCLIP 25K1,64
NEEDLE BEAR. K20X24X13

" NEDDLE'BEAR. K2AX28X11,9 DIV.
-~ NEEDLE BEAR. K 22X26X13.TH -
 BALL BEARING TW-SCO5C20C4 NIN

BALL BEARING 6203 JR2 03

LOCK RING DING4T1-25X1,648D
SPROCKET 13-T

SPROCKET 14-T

SPROCKET 15-T

STOP DISC 252032015
STOPDISC 17.2X30X1
SPACER SLEEVE.DRIVE END 2003
SHAFT SEAL RING 32X45X6,5 BTSL

O-RING 28,80X2,20 PASLNBR 70

SHIM 20%32X1-
STOP DISC 25,2X3241

. C £

18

y 7/

p—s



ACHTUNG 11!
Bei Bestellung von Getrieberidern, Markierung beachten.
CAUTION 1!
When ordering transmission gears, check marking.

23"

35

TEILNR/PARTNR

518.33.007.000

548.33.111.600
548.33.112.000
548.33.113.000
348.33.114.000
548.33.115.000
546.33.095.000
0405 202413

0405 242812

0405 222613

548.33.025.000
0625 062035

520.33.096.000
500.33.029.013
500.33.026.014
560.33.029.015
590.33.030.000

969.33,030.000 .

548.33.032.011

(760 324585

0770 248022
590.33.080.000
503.33.043.000

[05-548.23.4

BEZEICHNONG L
ABTRIEBSWELLE  ~ ..2003

LOSRAD 1.G 30-Z "1E30"

 LOSRAD 2.6 26-2"2E26" -~

LOSRAD 3.6 23-7 "3E23"
SCHIEBERAD 4.6 20-Z "4£20"
SCHIEBERAD 5.6-23-7 *5£23*
AXIALSICHERUNG 25X 1,64
NADELKRANZ K20X24X13 - )
NADELKRANZ K24X28X11,9 GETEILT
NADELKRANZ K- 22X26X13 TN -~

RILLENKUGELL.TM-SCO5C20C4.NTN

RILLENKUGELL. 6203 JR2C3 -
SICH.RING DINO471-25X1,645D -
KETTENRAD 13-Z '
KETTENRAD 14-Z.

KETTENRAD 15-Z
ANLAUFSCHEIBE 25,2X32X1,5
ANLAUFSCHEIBE 17,2X30X1
DISTANZHOLSE ABTRIEB - 2003
WELLENDICHTRING 32X45X6,5 BTSL

0-RING 28,80X2:20 P431 NBR70

SCHEIBE 20X32X1 -
ANLAUFSCHEIRE 25.2X32X1

{- METORCYCLE TECHNOLOEY

* - NEUTEIL / NEW PART

[ 250-300 EXC /2005

DESCRIPTION ‘
COUNTERSHAFT ~
. IDLER GEAR IST G- 30-T "1E30"

"~ IDLER GEAR 2D 6. 26-T *2£26*
IDLER GEAR'3RD G, 23-T "3£23"
 SLIDING GEAR 4TH 6.20-T *4£20"

SUDING GEAR 5TH 6.23-T *5€23"
 AXIAL-CIRCLIP 25X1 54
 NEEDLE BEAR. K20X24X13 _
NEDDLE BEAR. K24X28K1L9 DI~
NEEDLE BEAR. K 22X26X13 TN
BALL BEARING TM-SCO5C2004 NTN
BALL BEARING 6203 JRZ 03
LOCK RING DING471-25X1 645D
SPROCKET 13-T -
SPROCKET 14-T
‘SPROCKET 15-T
STOP DISC 25,2X32X1,5
STOP DISC 17.2X30X1
SPACER SLEEVE DRIVEEND 2003
. SHAFTSEAL RING 32%45X6,5 BTSL
" O-RING 28,30X2.20 P431 NBR 70
" SHIM 20X32X1 '
STOP DISC 25,2%32X1 -

2003 -

X NACH BEDARF / A4S REQUIRED

19

o 2 et i i



@, 250-300 / 2005

FIG  TEIENR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION any

1 548.34.001.000 SCHALTGABEL 4./5. GANG 03 SHIFTING FORK 4TH/STH GFAR 03 1

2 548.34.002.000 SCHALTGABEL 2. GANG - - 03 SHIFTING FORK Z2ND GEAR 03 1

3 548.34.003.000 SCHALTGABEL 1./3. GANG - 03 SHIFTING. FORK 1ST/3RD GEAR 03 1

4 0402 061480 NADELROLLE DINS402 NRB 6Xi4,8 - NEEDLE ROLLER.DING4026X14,8 3

5 548.34.005.044 SCHALTWELLEKPL. . 03 . . - -SHIFFINGSHAFT.CPL 03 1

7 580.38.023.200 DRUCKFEDER 0,9MM PRESSURE SPRING 0,9MM 3

8 546.34.908.044 GLETTBLECH KPL. SLIDING PLATE CPL. 1

§ - 585.34.013.100 SPANNFEDER 0,8MNM TENSIONING SPRING 0.8MM . i

10 546.34.020.000 FEDERFOHRUNG SPRING GUIDE . 1

11 0625 069034 RILLENKUGELLAGER 6903 C4 BALL BEARING 6903 04 1

12 548:34.012.000 SCHALTWALZE -~ 03 SHIFF ROLLER 03 - o

13 0625 068050 RILLKUGELL. 6805 G4 NTN JAPAN BALL BEARING 6805 C4 NTNJAPAN 1

14 548.34.014.000 ROCKHOLFEDER - 03 RETURN SPRING 03 1

LocTiiE24s |15 548.34.015.000 SCHALTARRETIERUNG 2003 SHIFT LOCATING DRUM . -2003 1

16 0984 060302 {SK.SCHRAUBE DING912 M 6X30 AH SCREW DING312 M 6X30 1

17 0912 060083 JSK.SCHRAUBE DIN 912 M6X8 AH SCREW DINOS12-M 6X & . 1

13 546.34.049.000 HAITEBLECH RETAINING PLATE I

19 548.34.019.000 SCHALTSCHIENE ANTR. 250/300 SHIFT. RAIL MAIN SHAFT 250/300 1

20 548.34.020.000 SCHALTSCHIENE ABTR: 250/300 SHIFT. RAIL C. SHAFT 250/360 1

23 548.34.023.000 ARRETIERHEBELFEDER 03 LOCKING LEVER SPRING 03 1

LoCTEE 243 D ® 24 503.34.024.044 ARRETIERHEBEL KPL. 125/200 98 LOCATING LEVER CPL. 125/200'98 I
S I}V_f/ 25 546.34.052.300 HULSE FUR ARRETIERHEBEL SLEEVE FOR LOCKING LEVER . 1
% @ .3 @{ 26 0349 000050 SCHEIBE DIN7349-5X15x2 WASHER DIN7349-5X15X2 1
O (2B 27 0015 050203 SKBUNDSCHRAUBE M 5X20 - SW=8  #H COLLAR SCREWMAX20 "Ws=8 - 1
@@ 31%  548.34.031.000 'SCHALTHEREL KPL 250/300- 05 =~ SHIFTLEWER CPL 250/300 05 i
\@ LOCTITE 243 2. @D e 32 546.34.131.000 AUFTRITT FOR SCHALTHEBEL 250  STEP PLATE FOR SHIFT LEVER 250 1

4 g, 33 546.34.031.050 BOLZEN 6X25 FUR SCHALTHEBEL BOLT 6X25 FOR SHIFT LEVER 1

34 546.34.032.100 SCHALTHEBELFEDER"250 SHIFTING LEVER SPRING 250 l

& 35 546.34.050.000 ANLAUFSCHEIBE 14X30KL - STOP DISK 14X3001 - - ‘ 1

%\ @ 36 546.32.005.000 . NADELHOLSE HK 1412 :14,6X20X12 NEEDLE BEARMK 1412 14,6X20¢12 © ~ 2
@ 37 0760 142460 - WELLENDICHTRING 14X24X6 B SHAFT SEAL RING 14X24X6 B 1
38 502.32.050.001 STAHLSCHEIBE 6,4X17X3 - - STEEL WASHER 6,4XI7X3 1

39 502.33.041.000 NORDLOCKSCHEIBEN 16 (PARR) DA PAIR OF WASHERS M 6 NORDLOCK . - 1

40 0933 060165 SK.SCHRAUBE DIN 933 MEX16 10.9 HH SCREW DINO933-#M 6X16.10.9 -~ .1
(05548340} | [03-548.34.0] * NEUTEILY NEWPART - X NACH BEDARF / 45 REQUIRED

20

e, b e



T R L o T S A

250 SX, 300 MXC / 2005

FIG
7
8
9

20

23

24

25

26
27

33

34
34
35
3
39
4
&l
42

TEILNR/PARTNR
503.35.007.000
503.35.008.000
590.35.009.000
100,01.020.000
503.03.08%:000
310.07.107.001
565.35.025.001

548.35.026.000
548.35.027.000

503.35.033.00C

546.35.034.200
£48.35.034.200/04
546.35.134.200
546.25.134.200/04
440.11.076.200
410.01.052.600
0021 050003

0015 060123

[D5-548.35.5 |

[05-543.35.0|

BEZEICHNENG
KOHLER LINKS NATUR {45286} ‘98

KUHLER RECHTS NATUR (45285)" 98. '

KUHLERVERSCHLUSS 1,4 BAR 2003
SCHLAUCHKLEMME GEM! 16-27 -
WINKELSTOCK 97

PVC-SCHLAUGH 6X9 MM PER METER

KUHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET.
KUHLER - KOHLER

KEHLERSCHLAUCH MIT Y-STOCK 03

KUHLERSCHLAUCH 18X25X130 MM 03

- WASSERPUMPE - KOHLER

:

ABDECKUNG FKUHLER LI, SCHWARZ
FUR WINTERBETRIEB
KOHLERSCHUTZ LINKS FARBLOS '95 -
KUHLERSGHUTZ LINKS ORANGE
KOHLERSCHUTZ RECHTS: FARBLOS'95
KUHLERSCHUTZ RECHTS' ORANGE
KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ
KABELTOLLE D=12MM

SCHEIBE TN 9021 A 6,4

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8

 MIGTOREYCLE TECHNOLOSY

* NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION _ ‘ ‘ any
RADIATOR L/S NATURE (45286)'98 1
- RADIATOR RS NATURE (45285)'98 1
RADIAT.CAP 20.3PS1 (7. 4BAR) 03 1
HOSE CLAMP GEMI 16-27 7
ANGELPIECE . - 97 1
PYC-HOSE 6X9 MM PERMETRE ~ 0,14 |
RADIATOR HOSE 18X25 PER METRE - 0,175

RADIATOR - RADIATOR

RADIATOR HOSE INCL. Y-PART 03 1
RADIATOR HOSE 18X25X130 MM 03 . 1
"WATER PUMP - RADIATOR

COVER FOR RADIATOR L/S BLACK
FOR WINTER OPERATION

RAD. PROTECTY/S COLORLESS '95
RADIATOR PROTECTOR L/S ORANGE
RAD. PROTECTR/S COLORLESS '95
RADIATOR PROTECTOR R/S ORANGE
CABLE TIF 200/3,6MM BLACK
RUBBER SLEEVE D=12MW
WASHER DING021-A 6,4

HH COLLAR SGREW M 6X12  WS=8

s

LS = - o -

X NAGH.BEDARF / AS REQUIRED

21 A

ine

R T



@

mc%

o

y 250-300 EXC / 2005

TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG BESCRIPTION ary
503.35.007.060 KUHLER LINKS NATUR (45286) ‘98 RADIATOR L/S NATURE (£5286)98 1
503.35.008.000 KUHLER RECHTS NATUR (45285)'98.  RADIATOR R/S NATURE (45285)'98 i
580.35.009.000 KOHLERVERSCHLUSS 1,4'BAR 2003 - . - RADIAT.CAP 20,3PSI (1.4B4R) 03 1
310.07.107.001 PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER * PYC-HOSE 6X9 MM PER METRE 0,14

13 548.35.013.084 THERMOSTATGEHAUSE KPLS5°C 04 . THERMOSTAT 55°G CPL. 2004 1
15 0770 320020 O-RING 32000200~ O-RING 32004200 . 1
16 0016040183 - SCHRAUSE FOR KUNSTSTOFF D=4X18  SCREW FOR PLASTIC D=4Xi8 3
17 548.35.017.000 THERMOSTAT 55°C  2004. THERMOSTAT 55°C 2004 1
18 548.35.018.000 T-STICK 23/23/12,5 T-CONNECTOR 23/23/12,5 1
19 583.35.099.000 SCHLAUCHBINDER GEMI 10-16 HOSE CLAMP GEM] 10-16 2
20 100.01.020.000 SCHLAUCHKLEMME GEM 16-27 HOSE CLAMP GEMI 16-27 12
23 503.03.089.000 WINKELSTOCK '97 ANGEL PIFCE 97 1
26 548.35.024.000 FORMSCHLAUCH 10X17 RADIATOR HOSE 10X17 1
25 565.35.025.001 KUHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET. - RADIATOR HOSE 18X25 PER METRE 034
26 548.35.026.033 KOHLERSCHLAUCH WIT THERM. 04 - RADIATOR HOSE W, THERMOSTAT 04 1
27 518.35.027.000 KOHLERSCHLAUCH 18X25XI30 MM 03 RADITOR HOSE 18X25XI30 5 03 1

WASSERPUMPE - KIHLER - WATER PUMP - RADIATOR

28 548.35.028.000 FORMSCHLAUCH 18X25- RADISTOR HOSE 18X25 1
3% 546.35.034.200 KOHLERSCHUTZ LINKS FARBLOS 'S5 - RAD. PROTECTL/S COLORIESS ‘95 1
% 546.35.030.200/04  KUHLERSCHUTZ LNKS ORANGE -~ RADIATOR PROTECTOR L/S ORANGE X
35 54635130200 KOWLERSCHUTZ RECHTS FARBLOS'SS . RAD. PROTECTR/S COLORLESS ‘95 1
35*  546.35.134.200/04 KOHLERSCHUTZ RECHTS ORANGE -~ RADIATOR PROTECTOR R/S ORANGE X
39 440.11.076.200 KABELBAND 200/3,5MM SCHWARZ CABLE TIE-200/3,6MM BLACK X
40 410.01.052.000 KABELTULLE D=12MM RUBBER SLEEVE D=12MH 4
41 0021060003 SCHEIBE DIN 9021 A 6,4 WASHER DINSOZ1-A 64 4
42  HHCOULARSCREWM 6X12. WS=8 &

0015 060123

{ 05-548.35.1 |

(05548351

SK.BUNDSCHRAUBE MEX12  Sw=3

* WEUTEL/NEWPIRT X MACH BEDARF. AS REQUIRED

22

sinn




HOLZPLATTE - SELBSTGEFERTIGT
WOQDEN PLATE - HOME MADE

IQQLS 250-300 / 2005
FI6  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNE DESCRIPTION Yy
1 560.12,001.000 UNIVERSALMONTAGEBOCK - '96 . LIWIVERSAL MOUNTING RACK 96 1=
3 546.29.003.000 KUPPLUNGSHALTER 256'90 . CLUTCH HOLDER 250 °30 1
4 560.12.004.000 ZAHNRADSEGMENT . GEAR WHEEL SEGMENT - - 1
5 546.29.009.044 MAGNETABZIEHER M 27X1 KOKUSAN . - MAGNETIC PULLER M 27X1 KOKUSAN 1
7 510.12.011.000 SEEGERRINGZANGE VERKEHRT SPECIAL CIRCLIP PLIER. 1
B 546.29.012.100 HALTESCHLOSS. ROTOR 2K-1/2/3/4 - HOLD. SPANNER ROTOR 2}1’-1/2/3/4_ ‘ 1
9 510.12.014.000 GRADSCREIBE ' TIMING DEGREEDISC - . 1
10 510.12.016.000 SCHUTZKAPPE F. KURBELWELLE M12 PROTECTION CAP CRANKSHAFT #iZ l
11 548.29.001.000 EINSTELLLEHRE 250 SX 03 ADJUSTING PLATE 250 SX - 83 1
_ KUK FUR 250X ONLY FOR 250 SX
13 501.12.013.000 MESSUHR 0-10MM DAL GAUGE 0-108M 1]
14 501.12.030.000 MESSUHRHALTER - DIAL GAUGE SUPPORT 1
159 584.29.059.000 LOCTITE 648 GRN 2431, LOCTITE 648 GREEN 2"4MI. 1
16 6899785 {0CTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCH 1
19 546.29.027.000 NIETWERKZEUG FGR KUPPLUNG RIVETTING TOGL FOR CLUTCH - 1
37 584.29.037.043 MONTAGEW.ELAGERINNENR. U 207 MOUNTING TOOL FBEARING NI 267 1
fmgyj:;;ﬁcrszf TECKNOLOEY
i0554829.0| | [05548.29.0] « ‘NEUTEIL/ NEW PART X NAGH BEDARF / AS REQUIRED

2

T g B ki e e 8



2005




I R T s

3

o

 - W

3208165

Wy Faroet




